1        info@mult ivac.cz   info@mult ivac.sk   KOMPONENTY VZT 
Práva na změny vyhrazena.
 KRT-K, KRT-K/S  regulační klapky
4
KRT-K, KRT-K/S
h
ROZMĚRYCHARAKTERISTIKA
• Rozměrová řada 100, 125, 150, 160, 200,

gumovým těsněním)
INSTALACE
• Do potrubí se klapka osazuje zasunutím
PŘÍSLUŠENSTVÍ
LM230A, LM230-S –
Servopohon Belimo
LF230, LF230-S – Havarijní
servopohon Belimo,
s pružinou
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h
KRT-K-100 100 280 200 40 76 0,55 0,4
KRT-K-125 125 280 200 40 73 0,55 0,6
KRT-K-150 150 280 200 40 71 0,55 0,7
KRT-K-160 160 280 200 40 70 0,55 1,0
KRT-K-200 200 280 200 40 67 0,55 1,4
KRT-K-250 250 320 200 60 65 0,80 2,1
KRT-K-315 315 320 200 60 64 0,80 3,6
KRT-K-355 355 420 300 60 63 0,80 5,1
KRT-K
KRT-K/S
h
h1
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h h1
KRT-K/S-100 100 280 200 40 106 165 0,55 0,34
KRT-K/S-125 125 280 200 40 106 165 0,55 0,36
KRT-K/S-150 150 280 200 40 106 165 0,55 1,1
KRT-K/S-160 160 280 200 40 106 165 0,55 1,12
KRT-K/S-200 200 280 200 40 106 165 0,55 1,55
KRT-K/S-250 250 320 200 60 106 165 0,8 1,97
KRT-K/S-315 315 320 200 60 106 165 0,8 2,47
KRT-K/S-355 355 420 200 60 106 165 0,8 4,49
2  KOMPONENTY VZT   www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Práva na změny vyhrazena.
 KRT-K, KRT-K/S  regulační klapky
4